
1 

 

 

 

ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNĚJŠÍM OBALU  

 

{krabička} 

 

 

1. NÁZEV LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU 

 

Prostakan forte měkké tobolky 

 

extrakt ze serenoového plodu, extrakt z kopřivového kořene  

 

2. OBSAH LÉČIVÉ LÁTKY/LÉČIVÝCH LÁTEK 

 

Jedna měkká tobolka obsahuje: 160 mg extraktu (ve formě hustého extraktu) ze Serenoa repens, 

fructus (serenoový plod) (10-14,3:1), extrakční rozpouštědlo ethanol 90% m/m a 120 mg extraktu (ve 

formě suchého extraktu) z Urtica dioica, L.radix (kopřivový kořen) (7,6-12,5:1), extrakční 

rozpouštědlo ethanol 60% m/m. 

 

3. SEZNAM POMOCNÝCH LÁTEK 

 

Pomocné látky: Koloidní bezvodý oxid křemičitý, hydrogenovaný sójový olej, ztužený tuk, glycerol 

85%, sukcinylovaná želatina, žlutý oxid železitý (E 172), černý oxid železitý (E 172), patentní modř 

V (E 131). 

 

4. LÉKOVÁ FORMA A OBSAH BALENÍ 

 

Měkká tobolka  

 

60 měkkých tobolek 

120 měkkých tobolek 

200 měkkých tobolek 

 

5. ZPŮSOB A CESTA/CESTY PODÁNÍ 

 

Perorální podání. 

Před použitím si přečtěte příbalovou informaci. 

 

6. ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, ŽE LÉČIVÝ PŘÍPRAVEK MUSÍ BÝT UCHOVÁVÁN 

MIMO DOHLED A DOSAH DĚTÍ 

 

Uchovávejte mimo dohled a dosah dětí. 

 

7. DALŠÍ ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, POKUD JE POTŘEBNÉ 

 

 

8. POUŽITELNOST 

 

Použitelné do:  

 

9. ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY PRO UCHOVÁVÁNÍ 

 

Uchovávejte při teplotě do 30 ºC v původním obalu, aby byl přípravek chráněn před světlem a 

vlhkostí. 



2 

 

10. ZVLÁŠTNÍ OPATŘENÍ PRO LIKVIDACI NEPOUŽITÝCH LÉČIVÝCH PŘÍPRAVKŮ 

NEBO ODPADU Z NICH, POKUD JE TO VHODNÉ 

 

Nepoužitelné léčivo vraťte do lékárny. 

 

11. NÁZEV A ADRESA DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI 

 

Dr. Willmar Schwabe GmbH & Co. KG 

Willmar Schwabe Str. 4 

76227 Karslruhe 

Německo 

 

 

12. REGISTRAČNÍ ČÍSLO/ČÍSLA 

 

Registrační číslo: 94/473/99-C 

 

13. ČÍSLO ŠARŽE 

 

č.š.: 

 

14. KLASIFIKACE PRO VÝDEJ 

 

Výdej léčivého přípravku možný bez lékařského předpisu. 

 

15. NÁVOD K POUŽITÍ 

Při funkčních potížích spojených s benigní hyperplazií (nezhoubným zbytněním) prostaty.  

Dávkování a způsob podání: 1 tobolku dvakrát denně (ráno a večer) během jídla nebo po jídle. 

 

16. INFORMACE V BRAILLOVĚ PÍSMU 

 

Prostakan forte 

 

17.  JEDINEČNÝ IDENTIFIKÁTOR – 2D ČÁROVÝ KÓD 

 

Neuplatňuje se. 

 

 

18. JEDINEČNÝ IDENTIFIKÁTOR – DATA ČITELNÁ OKEM 

 

Neuplatňuje se. 

 

  



3 

MINIMÁLNÍ ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA BLISTRECH  

 

{blistr} 

 

 

1. NÁZEV LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU 

 

Prostakan forte měkké tobolky 

 

extrakt ze serenoového plodu, extrakt z kopřivového kořene  

 

2. NÁZEV DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI 

 

Dr. Willmar Schwabe GmbH & Co. KG 

 

3. POUŽITELNOST 

 

EXP 

 

4. ČÍSLO ŠARŽE 

 

Lot 

 

5. JINÉ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


